关于参加第五届“全国大学生数学竞赛”
四川赛区竞赛工作的通知
各二级学院：
“全国大学生数学竞赛”是由中国数学会主办，每年在全国大学生中开展的一项竞赛活动，是培养人才、服务教学、促进高等学校数学课程的改革和建设，增加大学生学习数学的兴趣，培养分析、解决问题的能力，发现和选拔数学创新人才，为青年学子提供一个展示基础知识和思维能力的重要舞台。全国大学生数学竞赛包括分区赛和决赛两个阶段，分区赛在2013年10月份举行，决赛在2014年3月举行，分区赛和决赛的获奖证书均由中国数学会普及工作委员会盖章颁发。
为做好我校2013年“全国大学生数学竞赛”四川赛区竞赛的参赛工作，组织部分基础好，成绩优秀的学生代表学校参加竞赛，现将竞赛的有关事项通知如下，希望各二级学院积极组织学生报名参加。
一、参赛对象

我校2010级、2011级、2012级本科大学生。竞赛分为非数学专业组和数学专业组。

二、竞赛内容

非数学专业组竞赛内容：理工科本科教学大纲规定的高等数学的教学内容。
数学专业组竞赛内容：数学分析（50%）、高等代数（35%）和解析几何（15%）。

三、奖项的设立

四川赛区设立“全国大学生数学竞赛（四川赛区）数学专业一、二、三等奖”、“全国大学生数学竞赛（四川赛区）非数学专业一、二、三等奖”。
四、报名办法
1、请各二级学院积极组织学生报名，于2013年7月10日之前，将报名表(纸质稿和电子稿)交数信学院教学科研办公室（新行政楼215办公室）。
2、根据中国数学会的通知，每个参赛学生须缴纳参赛报名费60元。我校学生的报名费统一由学校缴纳。
五、培训与选拔
我校2013年“全国大学生数学竞赛”四川赛区竞赛工作分为三个阶段。
1、基础培训阶段

暑期对报名参加2013年“全国大学生数学竞赛”四川赛区竞赛的学生安排10天的辅导培训，具体时间另行通知。
2、选拔阶段

在下学期第一周举行选拔赛，选拔参加2013年“全国大学生数学竞赛”四川赛区竞赛的选手。
3、集训阶段

2013年9月初至2013年10月中旬组织参赛选手进行提高训练。
                                          教务处
二〇一三年七月四日
附件一：报名表
报  名  表

参赛二级学院（盖章）   负责人：         电话：          Email：

	姓名
	性别
	身份证号
	所学专业
	班级
	联系电话